TSV Graal-Müritz 1926 e.V. Ribnitzer Str. 21 18181 Graal-Müritz

Gemeinde Graal-Müritz
Ribnitzer Str. 21
18181 Graal-Müritz
Ausschuß für Jugend, Schule, Sport
Soziales, Senioren und Wohnungswesen

30.05.2023



Sehr geehrte Damen und Herren.

Der TSV Graal-Müritz 1926 e.V. möchte am 17.06.2023 ein Kinderfest für die Kinder des Ortes durchführen. Wir erwarten über 150 Kinder aus unserem Ort und eingeladene Kindermannschaften aus den umliegenden Gemeinden. Wir möchten diese mit einem kleinen Imbis versorgen. Wir würden uns freuen, wenn der Ausschuß uns dabei mit einem Beitrag von 300,- EUR unterstützen könnte.

Mit sportlichen Grüßen

TSV Graal-Müritz 1926 e.V. Ribnitzer Str. 21 18181 Graal-Müritz info@tsv-graal-mueritz.de

Wolfgang Otto

1. Vorsitzender des TSV Graal-Müritz 1926 e.V.

Bithe 200 Fablung aus
dem Sozial fond anaseisen

13/6/2023